
Knihovnicko-informační zpravodaj U Nás 
Vyšlo: 12.12.2005 
Číslo: Ročník 15 (2005), Číslo 4 
Sekce: Naše téma 
Název článku: Slavnostní otevření výukového centra Lékařské fakulty v Hradci Králové 
Autor: Eva Čečková 
Zdroj: http://unas.svkhk.cz/clanek.asp?id=636 

Slavnostní otevření výukového 
centra Lékařské fakulty v 

Hradci Králové           
Eva Čečková           

 
     V listopadu letošního roku uplynulo 60 let od vzniku Lékařské fakulty v Hradci Králové. 
Toto výročí oslavili zaměstnanci, studenti a další přátelé fakulty 21. listopadu slavnostním 
shromážděním, které se konalo v nově otevřeném výukovém centru v areálu fakultní 
nemocnice. Slavnostní shromáždění bylo zahájeno koncertem J. Svěceného a J. 
Navrátilové a projevy představitelů fakulty a Univerzity Karlovy. 
 
      Prostory výukového centra znamenají lepší podmínky pro výuku zejména klinických 
oborů. V budově je přednáškový sál pro 180 lidí a několik seminárních místností. Ve 3. 
podlaží se nachází čítárna se základní odbornou a studijní literaturou a odbornými 
časopisy z jednotlivých oborů medicíny. Hned vedle je multimediální studovna se 40 
počítači, které jsou připojeny na internet a je na nich možno pracovat se všemi 
databázemi a konsorcii, které má Lékařská fakulta k dispozici a jejichž je členem. 
 
      Předpokládá se, že výukové centrum zajistí zlepšení výuky a rozvoj informačních 
služeb na Lékařské fakultě. 
 

 
 
 
 
 

© 2000-2004 Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové · pujcovna@svkhk.cz 
· knihovna@svkhk.cz · studovna@svkhk.cz · http://www.svkhk.cz 

Stránka č. 1 z 1SVK HK - výpis článku "Eva Čečková: Slavnostní otevření výukového centra Lé...

15.12.2005http://unas.svkhk.cz/tiskclanku.asp?id=636


